QVam pulchra es & quam decora amica mea quam pulchæ sunt gentæ tuæ quam pulchæ sunt mammæ tuæ dulciora sunt vbera tua vino collum tuum sicut monilia oculi tui columbarum. A 5.

Hodie Christus natus est hodie saluator apparuit hodie in terra canunt angeli lætantur Archangeli hodie exultant iusti exultant dicentes Gloria in excelsis Deo alleluia. A 5.

CAntibus organis Cecilia domino decantabat dicens Cecilia fiat cor meum domine immaculatum vt non confundar / Sancta Cecilia ora pro nobis. A 5.

CHristus factus est pro nobis obediens vsque ad mortem. Mortem autem crucis. Propter quod & deus exaltauit illum & dedit illi nomen quod est super omne nomen. A 5.

Ego sum qui sum & consilium meum non est cum impiis sed in lege domini voluntas mea est alleluia ego dormiui & somnum cepi & resurrexi quoniam dominus suscepit me alleluia. A 5.

DOmine non ne bonum semen seminasti in agro tuo vnde ergo habet zizzania & ait illis hoc fecit inimicus homo. A 5.

SI bona suscepimus de manu domini mala autem quare non sustineamus mala qutem quare dominus dedit dominus abstulit sicut domino placuit ita factum est Sit nomen domini benedictum. Canon in sub diapason.

NVdus egressus sum de vtero matris meæ & nudus reueretar illuc dominus dedit dominus abstulit Sicut domino placuit ita factum est Sit nomen domini benedictum.
SECVNDA PARS. A 5.

PAter noster qui es in cælis sanctificetur nomen tuum adueniat regnum tuum fiat voluntas tua Sicut in cælo & in terra. A 5.

PAnem nostrum quotidianum da nobis hodie & dimitte nobis debita nostra Sicut & nos dimittimus debitoribus nostris & ne nos inducas in temptationem Sed libera nos a malo. SECVNDA PARS. A 5.

AVe sanctissima Maria mater Dei Regina cæli porta paradisi domina mundi pura singularis tu es virgo tu concepisti Iesum sine peccato tu peperisti creatorem & saluatorem mundi & salutarem mundi in quo non dubito libera me ab omni malo & ora pro peccatis meis Amen. / Sancta Maria, ora pro nobis. A 6.

VNum cole deum nec iures vana per ipsum Sabbathi sanctifices habeas in honore parentes non sis occisor non furtum facies non adulterabis non dices falsum testimonium alterius muptam nec rem cupies alienam. A 6.

DA pacem domine in diebus nostris quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu deus noster. CANON A 6.

SVscipe verbum virgo Maria quod tibi a Domino per Angelum transmissum est concipies Deum pariter & hominem vt benedicta dicaris inter omnes mulieres. CANON. | Continet hic breuiter quaterna tempora primum. | Incipit inde piis Aue Maria sonis. A 6.